Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

DELIBERAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO. N. ‘4 %/[){ é DEL @1@ SET ?ﬁ?%

OGGETTO: AFFIDAMENTO FORNITURA — AI SENSI DELL’ART. 63 CO. 2) B) 2) D.LGS.
N. 50/2016 - DI FILTRI PER DIALISI NON PREVISTI NELLA CON VENZIONE CONSIP
«SERVICE DIALIST 3”. APPROVAZIONI TRATTATIVE DIRETTE NN. 1797694, 1797655 E
1797567 IN FAVORE DELLE DITTE GADA ITALIA SPA, BAXTER SPA E ESTOR SPA.
NON APPROVAZIONE TRATTATIVA DIRETTA N. 1797721 AVVIA TA IN FAVORE DELLA
DITTA SPINDIAL SPA.

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. PROVVEDITORATO

PROPOSTA N.z[é#@ pEL 70 - 0!”/ 22
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L’annc duemilaventuno il giorno \/ e 4T U490 ' del mese di S F/TT E Il 2 [VE nella sede
dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/7/2020, coadiuvato dal Direttore
Amministrativo, Dott. Alessandro Mazzara, nominato con delibera n. 414 del 17/06/2019 e dal Direttore
Sanitario, dott. Gaetano Mancuso, nominato con delibera n. 415 del 17/06/2019, con Passistenza del
Segretario verbalizzante HAMA G nAA C e SCEATD adotta la presente delibera sulla base

della proposta di seguito riportata




PROPOSTA

I Direttore della U.O.C. Provveditorato, dott. Oreste Falco

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23.12.2019 ed approvato con D.A. n.
478 del 04.06.2020, di cui si € preso atto con Delibera n. 880 del 10.06.2020;

Premesso:

- che con atto deliberativo n. 1302 del 4.8.2020 quest’ASP ha aderito all’accordo quadro Consip “Service
Dialisi 3 per la fornitura quinquennale in service di trattamenti di emodialisi a basso ed alto flusso (HD) e
trattamenti di emofiltrazione online (HDF online) per le UU.00.CC. di Nefrologia e Dialisi dei PP.OO. di
Agrigento e Sciacca;

_ che con mail del 17.5.2021 il Responsabile dell’U.0.C. di Nefrologia di Agrigento, di concerto con il
Responsabile dell’U.O.C. di Sciacca, ha trasmesso il fabbisogno di “membrane” a completamento dei kit
senza filtro previsti in gara Consip al fine di “...erogare le terapie sostitutive emodialitiche come da
prescrizione medica” ; l

- che questa UOC ha invitato (mail del 17.5.2021) a specificare “...per ogni membrana richiesta a quale
tipologia di kit si riferisce con specificato la relativa ditta fornitrice” poiché « .nell’atto deliberativo n.
1302 del 4.8.2020 ... risultano presenti due fornitori affidatari ... e per ciascuno due tipologie di kit
materiale di consumo ...”;

- che con mail del 18.5.2021 il Responsabile dell’U.O.C. Nefrologia di Agrigento ha riscontrato la superiore
mail specificando “...La stessa Consip, riconoscendo di non disporre all’interno del Service Dialisi 3 varie
tipologie di membrane per il trattamento sostitutivo emodialitico prevede di poter ordinare il 70% dei kit
completi di filtro ed un 3 0% di Kit senza filtro”, trasmettendo la richiesta di acquisto con I’indicazione, per
ogni tipologia, del produttore ed espressamente dichiarando “...si & indicato ... la ditta produttrice essendo
verosimilmente filtri a produzione esclusiva”,

- che questa UOC Provveditorato, preso atto della superiore dichiarazione, con prot. 93441 del 21.5.2021 ha
invitato il Responsabile Nefrologia P.O. Agrigento a «__ rendere dichiarazione attestante che il materiale
richiesto & unico e infungibile per la funzionalita e per le peculiarita dello stesso e, altresi, che soltanto lo
stesso puo essere utilizzato per le apparecchiature per dialisi in dotazione alla UOC di Nefrologia e dialisi
del P.O. di Agrigento (specificare dettagliatamente marchio e modello delle attrezzaiture ¢ ditta
produttrice). Ove la §. V. ritenga che la superiore dichiarazione non corrisponda allo stato dei fatti, si invita

a produrre capitolato con le specifiche tecniche dei prodotti da acquistare’’;

Preso atto del riscontro reso con mail del 24.5.2021 attestante “... i filtri richiesti a completamento della
gara Consip, sono costituiti da membrane per dialisi uniche ed infungibili per personalizzare la
prescrizione dialitica e che sono compatibili con le apparecchiature per dialisi in dotazione a questa

UOC?”, & stato richiesto alle ditte produttrici indicate nella nota del 18.5.2021, al mero fine di stimare



I’importo della fornitura (valutare l'acquisto dei filtri), la presentazione dell’offerta economica e delle

schede tecniche dei prodotti offerti;

Considerato, conseguentemente:

- che PUOC Provveditorato con nota 118354 dell’1.7.2021 ha informato il Responsabile UOC Nefrologia di
quanto segue “Preso atto del riscontro reso con mail del 24.5.2021 attestante “... i filtri richiesti a
completamento della gara Consip, sono costituiti da membrane per dialisi uniche ed infungibili per
personalizzare la prescrizione didlitica e che sono compatibili con le apparecchiature per dialisi in

dotazione a questa UOC”, che certamente non costituisce dichiarazione di infungibilita come prevista dalle

vigenti normative e dettagliato con la prot. 93441 avanti riportata, si informa che sono stati richiesti i
preventivi di spesa alle ditte segnalate con vs nota del 18.5.2021. Cio per valutare se il tetto di spesa puo
rientrare nella soglia prevista dall’art. 36 co. 2 @) D.Lgs. n. 50/2016 e procedere, dunque, ad affidamento
diretto senza invocare il principio di infungibilita ex art. 63 co. 2 b) 2) D. Lgs. 50/2016. Verificato, dalle
cifre esposte nelle offerte presentate dalle ditte di cui trattasi, che ’onere derivante da un acquisto diretto
ammonta a € 60.630,00 + IVA annuo e che 1'eventuale contratto in somministrazione da attivare deve
coprire 'intera durata quinquennale del service delle attrezzature per dialisi di cui alla convenzione Consip,
ammontante, pertanto, a €. 303.150,00 + IVA, si informa che non & possibile attivare tale tipologia di
procedura senza che ci sia certezza tecnica/giuridica dell’infungibilita dei  dispositivi richiesti.
Conseguentemente, occorre che la S.V. specifichi per ogni tipo di filtro per quale attrezzatura verra usato
(marca e modello) e che formuli un capitolato tecnico generico recante anche la specifica di cui avanti é
.cenno. In mancanza non si potra procedere ad attivare alcuna legittima procedura di acquisto’;

- che il Responsabile UOC Nefrologia e dialisi, in riscontro all’avanti riportata ultima nota, ha trasmesso con
mail del 7/7/2021 capitolato tecnico — articolato in cinque lotti — dei filtri per dialisi non previsti nella gara
Consip “Service dialisi 3” con la specificazione “... la durata della fornitura dovra essere pari alla durata
della fornitura Consip, la richiesta & necessaria per poler garantire una dialisi personalizzata per i
trattamenti in HD-HDF e HDX con membrane speciali e altamente biocompatibili che non sono presenti
nella fornitura Consip, per pazienti con particolari infiammazioni e per una maggiore depurazione dei soluti
di medie/grandi dimensioni, per pazienti che necessitano di membrane esclusive e aliamente
biocompatibili...”;

- che la proponente UOC, con nota prot. 122697 dell’8/7/2021, ha pubblicato sul sito aziendale apposita
indagine e§plorativa di mercato volta, tra I’altro, a verificare che le specifiche tecniche “... consentano la
pilt ampia partecipazione agli interessati... ” oltreché  “... il prezzo gia offerto/praticato ad altre
Aziende... ”, invitando le ditte riscontranti “...al fine di consentire alla scrivente ASP di garantire la piil
' ampia partecipazione e concorrenzialita fra gli operatori economici, a indicare dettagliatamente eventuali
criticita nelle specifiche tecniche che potrebbero impedire la partecipazione all’indicenda relativa gara... a
riscontrare anche in caso in cui codesta ditta riscontrante abbia prodotti c.d. equivalenti ai sensi dell’art. 68
del D. Lgs. n. 50/2016 e a specificare tale evenienza, jvi trasmettendo anche le relative caratteristiche
tecniche..”;

- che in esito al’indagine di mercato predetta non ¢€ stato rilevato alcunché e che le uniche ditte che hanno

riscontrato sono le medesime indicate dal richiedente con mail del 18.5.2021 e che, pertanto, tali esiti hanno
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confermato ’esclusivita dei filtri di cui trattasi, gia dichiarata dal Responsabile UOC Nefrologia e dialisi
del P.O. di Agrigento con mail del 18.5.2021 ("...s7 ¢ indicato ... la ditta produttrice essendo
verosimilmente filtri a produzione esclusiva”),

- che con mail del 20.7.2021, resa dal Responsabile richiedente in riscontro alla prot. 118354 dell’1.7.2021,
& stato dichiarato “Considerato che i filtri extra consip richiesti sono inseriti nella nuova gara Consip
“service Dialisi 4” al lotto n. 3 “Filtri speciali”, in previsione di aderire ad essa, propongo di formulare una

gara per una durata di un anno”;

Ritenuto, per quanto sopra riportato, ed, in particolare, degli esiti dell’indagine di mercato che hanno
confermato I’esclusivita dei prodotti richiesti e, conseguentemente, la possibilita di avviare distinte trattative
dirette in favore delle ditte produttrici, ovvero Gada Italia spa, Baxter spa, Estor spa e Spindial spa, nonché
della dichiarazione relativa alla durata della fornitura che ha portato seco la rideterminazione della spesa pari
complessivi €. 60.650,00+ IVA, che questa UOC ha avviato le seguenti trattative dirette ai sensi dell’art. 63
co.2) b) 2) D. Lgs. n. 50/2016:

- TD. n 1797694 del 6.82021in favore della ditta Gada Xtalia spa, per la fornitura annuale in
somministrazione di “filtri per trattamento in (HD -HDF) con membrana asimmetrica in triacetato
per pazienti allergici alle membrane sintetiche” — quantita presunta annua 300 (n. 150 UOC Nefrologia e
dialisi P.O. Agrigento —n. 150 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Sciacca)- €. 6.600,00 +IVA;

-T.D. n. 1797655 del 6.8.2021 in favore della ditta Baxter spa, per la fornitura annuale in somministrazione
di filtri per trattamenti (HD -HDF) con membrana ad alta efficienza a tre strati in miscela di
poliarileterosulfone , polivinilpirrolidone e poliammide e filtri per trattamenti (HDX) ad alta
efficienza, con membrana a tre strati in miscela di poliarileterosulfone, polivinilpirrolidone e
poliammide — lotto n. 1 Filtro per trattamento in (HD -HDF) - quantita presunta annua 500 (n. 250 UOC
Nefrologia e dialisi P.O. Agrigento- n. 250 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Sciacca) - €. 7.600,00 + IVA -
lotto n. 2 Filtro per trattamento (HDX) - quantita presunta annua 800 (n. 400 UOC Nefrologia e dialisi P.O.
Agrigento- n. 400 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Sciacca) - €. 14.400,00 +IVA;

- T.D. n. 1797567 del 6.8.2021 in favore della ditta Estor spa, per la fornitura annuale in somministrazione
di filtri per trattamento (HD-HDF) con membrana altamente biocompatibile in PMMA
(polimetilmetacrilato) alta performance di rimozione delle tossine uremiche - Quantitd presunta 900
(n.500 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Agrigento — n. 400 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Sciacca) - €.
26.500,00 + IVA,
~T.D. 1797721 del 6.8.2021 in favore della ditta Spindial spa per la fornitura annuale in somministrazione
di filtri per trattamento in (HD-HDF- con membrana asimmetrica in Polyester - Polymer Alloy
(PEPA) alta performance di rimozione delle tossine uremiche - Quantitd presunta 200 (n. 100 UOC

Nefrologia e dialisi P.O. Agrigento —n. 100 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Sciacca) - €. 5.500,00 + IVA;

Preso atto delle offerte rese dalle ditte invitate alle T.D. avanti riportate che di seguito si specificano:

-T.D. n. 1797694 offerta del 6.8.2021 ditta Gada Italia spa - €. 6.597,00 + IVA

- T.D. n. 1797655 offerta del 9.8.2021 ditta Baxter spa — lotto n. 1 - € 7.600,00 + IVA — lotto n. 2 - €.
14.400,00 + IVA |



- T.D. n. 1797567 offerta del 9.8.2021 ditta Estor spa - €.26.325,00 + IVA
- T.D. n. 1797721 offerta del 9.8.2021 ditta Spindial spa - €.5.500,00 +IVA;

Dato atto:

- che dall’esame dei DGUE delle ditte partecipanti questa UOC ha richiesto - con nota prot. 141863
dell’11.8.2021 - alla ditta Spindial la produzione documentale in ordine ad alcune dichiarazioni rese nel
DGUE ivi espressamente avvertendo « Ove codesta ditta non produca quanito richiesto e,
conseguentemente, non fornisca alla scrivente S.A. ogni elemento utile di valutazione, la societa Spindial
non potra essere destinataria del provvedimento direzionale di approvazione degli atti di gara e di
affidamento della fornitura...”, invero riscontrando i DGUE delle ditte Gada Italia spa, Baxter spa e Estor
regolari; ’ (

- che la ditta Spindial, con pec del 13.8.2021 ha chiesto una proroga al 20.8.2021 per la presentazione di
quanto richiesto;

- che, nonostante la chiesta proroga sia stata concessa da questa UOC con pec del 13.8.2021, la ditta Spindial

non ha presentato, ad oggi, alcunché;

Rilevato, per quanto sopra:

- possibile approvare le seguenti trattative dirette, svolte ai sensi dell’art. 63 co. 2 B) 2) D. Lgs. n. 50/2016,
in favore delle ditte ivi specificate e per gli importi accanto riportati, per le quali € stato verificato la validita
e regolarita dei DURC:

T.D. n. 1797694 - Gada Italia spa - €. 6.597,00 + IVA

T.D. n. 1797655 - Baxter spa — lotto n. 1 - €.7.600,00 + IVA —lotto n. 2 - €. 14.400,00 + IVA

T.D. n. 1797567 - Estor spa - €. 26.325,00 + IVA

- Pimpossibilita di approvare la T.D. n. 1797721 e la conseguente offerta del 9.8.2021 della Spindial spa,
atteso che la ditta in parola non ha presentato la documentazione richiesta con nota prot. 141863
dell’11.8.2021, avanti riportata, la cui acquisizione era necessaria ai fini delle valutazioni di competenza in
ordine alle dichiarazioni rese e ai conseguenti accertamenti relativi alla veridicita di quanto acquisito;

- che per la presente procedura non sussiste 1’obbligo per gli operatori economici di indicare nell’offerta
economica il costo del personale e gli oneri aziendali concernenti I’adempimento delle disposizioni in
materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro ex art. 95 ¢0.10 D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

- che ai presenti affidamenti, per espressa previsione dell’art.32, comma 10, lett.b) del D. Lgs. 50/2016, non
si applica il termine dilatorio dello stand still per la stipula del contratto;

- che per far fronte agli affidamento di cui al presente provvedimento in favore delle ditte Gada ltalia spa,

Baxter spa e Estor spa occorre imputare la complessiva somma di €. 67.004,84 (€.54.922,00 + IVA) come

segue:

€. 22.000,00 conto economico C501010506 “materiale per dialisi”- Bilancio economico patrimoniale 2021

€. 45.004,84 conto economico 501010506 “materiale per dialisi” - Bilancio economico patrimoniale 2022;

PROPONE DI
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Per le motivazioni riportate in premesse che si intendo ripetute e trascritte di seguito

1) Approvare le seguenti trattative private condotte ai sensi dell’art. 63 co. 2) b) 2)del D.Lgs. n. 50/2016

sul MePa di Consip per la fornitura in somministrazione annuale di filtri vari per dialisi non previsti
nella convenzione consip “service dialisi 3”:

-T.D. n. 1797694 - Gada Italia spa - fornitura annuale in somministrazione di “filtri per trattamento in
(HD -HDF) con membrana asimmetrica in triacetato per pazienti allergici alle membrane sintetiche” —
quantita presunta annua 300 (n. 150 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Agrigento — n. 150 UOC Nefrologia e
dialisi P.O. Sciacca)- offerta €. 6.597,00 + IVA;

- T.D. n. 1797655 - Baxter spa -fornitura annuale in somministrazione di filtri per trattamenti (HD -HDF)
con membrana ad alta efficienza a tre strati in miscela di poliarileterosulfone , polivinilpirrolidone e
poliammide e filtri per trattamenti (HDX) ad alta efficienza, con membrana a tre strati in miscela di
poliarileterosulfone, polivinilpirrolidone e poliammide — lotto n. 1 Filtro per trattamento in (HD -HDF) -
quantitd presunta annua 500 (n. 250 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Agrigento- n. 250 UOC Nefrologia e
dialisi P.O. Sciacca) - offerta €. 7.600,00 + IVA — lotto n. 2 Filtro per trattamento (HDX) - quantita
presunta annua 800 (n. 400 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Agrigento- n. 400 UOC Nefrologia e dialisi P.O.
Sciacca) — offerta €. 14.400,00 + IVA;

-T.D. n. 1797567 - Estor spa, fornitura annuale in somministrazione di filtri per trattamento (HD-HDF)
con memprana altamente biocompatibile in PMMA (polimetilmetacrilato) alta performance di
rimozione delle tossine uremiche - quantiti presunta 900 (n.500 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Agrigento
—n. 400 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Sciacca) — offerta €. 26.325,00 + IVA.

2) Affidare ai sensi dell’art. 63 co. 2) b) 2) D.Lgs n. 50/2016 le forniture sopra dettagliate in favore delie

parimenti superiormente specificate ditte e importi, che di seguito si intendono ripetute e trascritte

3) Imputare la complessiva somma di la complessiva somma di €. 67.004,84 (€.54.922,00 + IVA) come
segue: ‘
- €. 22.000,00 conto economico C501010506 “materiale per dialisi”- Bilancio economico patrimoniale 2021

- €. 45.004,84 conto economico C501010506 “materiale per dialisi” - Bilancio economico patrimoniale 2022

4) Non aﬁprovare la T.D. n. 1797721 e la conseguente offerta del 9.8.2021 della Spindial spa, atteso che la
ditta in parola non ha presentato la documentazione richiesta con nota prot. 141863 dell’11.8.2021, la cui
acquisizione era necessaria ai fini delle valutazioni di competenza in ordine alle dichiarazioni rese e ai

conseguenti accertamenti relativi alla veridicita di quanto acquisito.

4) Nominare DEC del presente affidamento il Responsabile UOC Nefrologia e Dialisi del P.O. di Agrigento —
Dott. Luigi Campo. ‘ ‘

9) Dare atto che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso sono custoditi agli

atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili da chi vi abbia interesse.
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10) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, attesa l'urgenza di provvedere.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, &

Jegittima e pienamente conforme alla normativa che discip}ina la fattispecie trattata.

1l Direttore dghaWOC Provveditorato
Doit, Or alco_

Allegati:

T.D.n. 1797694
T.D. n. 1797655
T.D. n. 1797567
T.D. n. 1797721

DURC Baxter
DURC Estor
DURC Gada
SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESS?’ 2:

Parere M WY 'Q\ Parere -
Data LA 08102\ Data ~ B&{Z‘/ ij

11 Direttore migistrativo ) . Il Direttore/ Sanitario

Dott. Ales§andpd Mazzara Dott. Gaeta! ancuso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata del Dott. Oreste Falco Direttore della U.O.C.
Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la
Jegittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata e sottoscritta dal Dott. Oreste Falco Direttore della U.0.C. Provveditorato.

1L COMMISSARI q{AORDINARIO
Dott. Marib Zappia

/

11 Segretario verbalizzante
1L COLLABORATORE AMM.VO TPO

"Ufl, Segreteria Dir, rale e Collegio Sindacale”
Maria Gr %k;scente
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Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

Numero Trattativa 1797694

FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI FILTRI PER

Descrizione TRATTAMENTO IN (HD -HDF) CON MEMBRANA
ASIMMETRICA IN TRIACETATO PER PAZIENTI

ALLERGICI ALLE MEMBRANE SINTETICHE

Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, con un

Tipologia di trattativa solo operatore economico (art. 63 D.Lgs. 50/2016)

CiG Non inserito
CupP Non inserito :
Nome Ente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
Codice Fiscale Ente 02570930848
Nome Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO
A o =
Telefono / FAX Ufficio 0922407407 / 0922407120
Codice univoco ufficio per Fatiurazione Elettronica T1DFDX
Punto Ordinante ORESTE FALCO / CF:FLCRST58C25A089S
Firmatari del Contratto ORESTE FALCO / CF:FLCRST58C25A089S
Ragione o denominazione Sociale "~ GADAITALIA SPA
Cadice identificativo dell'Operatore Economico 08230471008
Codice Fiscale Operatore Economico » 08230471008
Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO
Telefono 085492191
PEC Registro Imprese UFFICIOGARE@GADAGROUP.COM
Tipologia impresa Societa per Azioni
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / 08230471008 T

Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Data di iscrizione Registro Imprese / 05/01/2005 00:00
Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese / RM
Albo Professionale

Data Creazione Documento di Offerta: 06/08/2021 14.50.08 ' Pagina 1di 4



PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio

attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse: DP.3ROMA@PCE AGENZIAENTRATE.IT

COMMERCIO / DISPOSITIVI MEDICI E
CCNL applicato / Settore APPARECCHIATURE BIOMEDICALI, DISPOSITIVI DI
PROTEZIONE INDIVIDUALE

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*) IT49A0200805364000030035926

. ANTONIO DE MARINIS, nato a Roma (RM) ii
12.06.1966, codice fiscale DMRNTN66H12H501B
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) ALESSIA RIGONI, nata a Feltre (BL) IL 09/09/1984,
codice fiscale RGNLSS84P49D530Q, e LUISA SALZA, nata
a Roma il 21.11.1978 codice fiscale SLZLSU78S61H501W

(*) salvo diversa indicazione da pén‘e del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 1097077
Offerta sottoscritta da ANTONIO DE MARINIS
Email di contatto UFFICIOGARE@GADAGROUP.COM
L'offerta & irrevocabile fino al 09/02/2022 18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Bando Forniture specifiche per la Sanita
Categoria BENI
Descrizione Oggetto di Fornitura Forniture specifiche per la sanita
Quantita richiesta 300
PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO

TD 1797694. FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI FILTRI PER
FORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA | TRATTAMENTO IN (HD -HDF) CON MEMBRANA ASIMMETRICA IN
TRIACETATO

Tipo contratto ACQUISTO
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VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalita di definizione dell'Offerta Prezzo a corpo  {Importo da ribassare: 6.600,00 EURO)

Valore dell'Offerta 6.597,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:  (non specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti I'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell'Offerta: 131,94 (Euro)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna UOC Nefrologia e dialisi P.O. Agsrié;izgéc; — UOC Nefrologia e dialisi P.O.
Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO -
92100 (AG) SICILIA
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e

76 del d.P.R. n.445/2000

m |l Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (arit. 46 e 50).

® || presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dellAmministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta & irrevocabile fino al”).

m |l Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Beneli
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
abbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

B || Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

m |l Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, !
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale € rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata e/o revocata, e 'Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute lI'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicita del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

m Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

®m || Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

® || Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
el/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

oy presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitaio dall' Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;
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FILTRI PER APPARECCHIATURE DIALIS]

Caratteristiche e fabbisogno dei filtri per dialisi non previsti nella gara Consip, pari al 25 % del fabbisogno richiesto e
indispensabile per garantire terapie dialitiche adeguate presso I’Azienda Sanitaria di Agrigento.

La durata della fornitura in somministrazione dovra essere di un anno ed e’ necessaria per poter garantire una dialisi
personalizzata per i trattamenti in HD-HDF e HDX con membrane speciali e altamente biocompatibili che non sono
presenti nella fornitura Consip, per pazienti con particolari infiammazioni e per una maggiore depurazione dei soluti di
medie/grande dimensioni, per pazienti che necessitano di membrane esclusive e altamente biocompatibili.

Tutti i filtri devono essere utilizzati su qualsiasi monitor dialisi in uso negli ambulatori di Agrigentd e Sciacca.

Le quantita dei filtri sono presunti e senza nessun obbligo di acquisto per cui le stesse potranno subire variazioni in
aumento o in diminuzione e comungue in base alla necessita cliniche dei pazienti del singolo reparto.

CAPITOLATO D'ONERI_E SCHEMA D! OFFERTA ECONOMICA
Fabbisogno annuale e caratteristiche tecniche dei filtri richiesti:
Lotto 1
Filtro per trattamento in (HD -HDF) con membrana asimmetrica in Triacetato per pazienti allergici alle membrane

sintetiche pe
Caratteristiche tecniche e cliniche funzionale del filtro: superfice da 1,5a 2,1 ; Coefficiente di UF 40 -85 mi/h x

mmHg. Sterilizzazione: gamma
Quantita presunta annua 300 (n. 150 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Agrigento — n. 150 UOC Nefrologia e dialisi P.O.
Sciacca)

Prezzo unitario posto a base d’asta €. 22,00

FRANCAVILLA AL MARE (CH), 06.08.2021 GADA ITALIA SPA
AMMINISTRATORE DELEGATO
ANTONIO DE MARINIS
firmato digitalmente



FILTRI PER APPARECCHIATURE DIALISI

Caratteristiche e fabbisogno dei filtri per dialisi non previsti nella gara Consip, pari al 25 % del fabbisogno richiesto e
indispensabile per garantire terapie dialitiche adeguate presso I’Azienda Sanitaria di Agrigento.

La durata della fornitura in somministrazione dovra essere di un anno ed e’ necessaria per poter garantire una dialisi
personalizzata per i trattamenti in HD-HDF e HDX con membrane speciali e altamente biocompatibili che non sono
presenti nella fornitura Consip, per pazienti con particolari infiammazioni e per una maggiore depurazione dei soluti di
medie/grande dimensioni, per pazienti che necessitano di membrane esclusive e altamente biocompatibili.

Tutti i filtri devono essere utilizzati su qualsiasi monitor dialisi in uso negli ambulatori di Agrigento e Sciacca.

Le guantita dei filtri sono presunti e senza nessun obbligo di acquisto per cui le stesse potranno subire variazioni in
aumento o in diminuzione e comungue in base alla necessita cliniche dei pazienti del singolo reparto.

CAPITOLATO D’ONERI E SCHEMA DI OFFERTA ECONOMICA
Fabbisogno annuale e caratteristiche tecniche dei filtri richiesti:
Lotto 1
Filtro per trattamento in (HD -HDF) con membrana asimmetrica in Triacetato per pazienti allergici alle membrane

sintetiche pe

Caratteristiche tecniche e cliniche funzionale del filtro: superfice da 1,5a 2,1 ; Coefficiente di UF 40 -85 ml/h x

mmHg. Sterilizzazione: gamma

Quantita presunta annua 300 (n. 150 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Agrigento — n. 150 UOC Nefrologia e dialisi P.O.
Sciacca)

Prezzo unitario posto a base d’asta €. 22,00

FRANCAVILLA AL MARE (CH), 06.08.2021 GADA ITALIA SPA
AMMINISTRATORE DELEGATO
ANTONIO DE MARINIS
firmato digitalmente
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Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

Numero Trattativa

1797655

Descrizione

FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE Di FILTRI PER
TRATTAMENTI (HD -HDF) CON MEMBRANA AD ALTA
EFFICIENZA A TRE STRATI IN MISCELA DI
POLIARILETEROSULFONE , POLIVINILPIRROLIDONE E
POLIAMMIDE E FILTRI PER TRATTAMENTI! (HDX) AD
ALTA EFFICIENZA, CON MEMBRANA A TRE STRAT! IN
MISCELA DI POLIARILETEROSULFONE,
POLIVINILPIRROLIDONE E POLIAMMIDE

Tipologia di trattativa

Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, con un
__solo operatore economico (art. 63 D.Lgs. 50/2016)

CIG

Non inserito

Nome Ente

cup ' Non inserito '
AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

Codice Fiscale Ente

02570930848

Nome Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO
. - VIALE DELLA VITTORIA, 321
Indirizzo Ufficio 92100 AGRIGENTO (AG)
Telefono / FAX Ufficio 0922407407 / 0922407120
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica ‘ T1DFDX

Punto Ordinante

ORESTE FALCO / CF:FLCRST58C25A089S

Firmatari del Contratto

FORNITORE

ORESTE FALCO / CF :FLCRST58C25A089S8

Ragione o denominazione Sociale BAXTER SPA
Codice ldentificativo dell'Operatore Economico 00907371009
Codice Fiscale Operatore Economico 00492340583
Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO
Sede Legale VIA DEL SERAFICO 89
g 00142 ROMA (RM)
Telefono 0632491919

PEC Registro imprese

BAXTERBIDS@PEC.BAXTER.COM

Tipologia impresa

Societa per Azioni

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

0049234053

Data di iscrizione Registro Imprese /

Albo Professionale

18/02/1986 00:00

Data Creazione Documento di Offerta: 09/08/2021 16.20.53
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Provincia sede Registro imprese / ' RM
Albo Professionale :

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolaritd pagamenti imposte e tasse:

CCNL applicato / Settore CHIMICO / FARMACEUTICO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fomitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato.

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

1097982
ROBERTO MONGUZZI
!TALY__BIDSOFFICE@BAXTER.COM
09/02/2022 18:00

|dentificativo univoco dell'offerta

Offerta sottoscritta da

Email di contatto

L'offerta & irrevocabile fino al

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Forniture specifiche per la Sanita

Bando
Categoria BENI
Descrizione Ogg‘eﬁo di Fornitura Forniture specifiche per la sanita
Quantita richiesta 1300
PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO
FORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA FILTRI PER TRATTAMENTI (HD(I:ll-El)?(l;:) E FILTRI PER TRATTAMENTI
ACQUISTO

Tipo contratto

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA
Prezzo a corpo  (importo da ribassare: 22.000,00 EURO)

Modalita di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta 22.000,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nel’Offerta:  (non specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti I'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell'Offerta; 220,00 (Euro)
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INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna UOC Nefrologia e dialisi P.O. Afgsrz:gi:g(tg UOC Nefrologia e dialisi P.O.
Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO -
92100 (AG) SICILIA
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e

76 del d.P.R. n.445/2000

m |l Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

m || presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta & irrevocabile fino al”).

m |l Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Benefi
Servizioli offertofi, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

® || Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1888;

m |l Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, !
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale é rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata e/o revocata, e FAmministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicita del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ. .

m Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

m || Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.Igs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

® |l Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
elo dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni; :

® || presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, arl. 6 e s.
[ m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dalf’ Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta,

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta: 09/08/2021 16.20.53 Pagina 3di 3



Baxter

Roma, 09/08/2021
Offerta: 01686/2021
Servizio offerte: maria mastrodonato

Spett.le
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AG 46621951

VIALE DELLA VITTORIA,321
92100 AGRIGENTO AG

Oggetto: 1797655 FILTRI HD

In riferimento alla Vs. richiesta in oggetto, il sottoscritto Roberto Monguzzi nato a Monza il 19/09/1970,
domiciliato per la carica ove appresso, in qualita di Procuratore della Baxter S.p.A. con Sede Legale in Via del
Serafico, 89 00142 Roma, C.F. N. 00492340583 - P.I. N. 00907371009 - Agenzia delle Entrdte Via Canton 20 -
Roma, SOCIETA' SOGGETTA A DIREZIONE E COORDINAMENTO DI BAXTER INTERNATIONAL INC - Stati Uniti
d'America, sottopone alla Vs. cortese attenzione la propria migliore offerta per la fornitura di:

OFFRE

LOTTO 1 |

Codice: 103530

POLYFLUX 140 H - Dializzatore a fibre cave con membrana in Polyamix S ad alto flusso (Sup. mq 1,4) - CND:
FO10604 N, REPERTORIO: 38851/R MARCHIO CF 0086 - CLASSE IIb - Conf. 24 pezzi - Prodolto Gambro
Dialysatoren GmbH GAMBRO

Quantita offerta unitaria N. 500 (Cinquecento)

Prezzo offerto unitario al netto Iva: Euro 15,20000 (Quindici/20000)
Aliquota IVA %: 4 (Quattro)
Totale al netto Iva: Euro 7.600,00 (Settemilaseicento/00)

Codice: 103579
POLYFLUX 170 H - Dializzatore a fibre cave con membrana in Polyamix S ad alto flusso (Sup. mq 1,7) - CND:
FO10604 N. REPERTORIO: 39122/R MARCHIO CE 0086 - CLASSE 1Ib - Conf. 24 pezzi - Prodotto Gambro

Dialysatoren GmbH GAMBRO
Prezzo offerto unitario al netto Iva: Euro 15,20000 (Quindici/20000)

Sede Legale e Amministrativa

Baxter S.p.A.

Via del Serafico 89 — 00142 Roma.

Tel (+39) 06 324911 — Fax (+39) 06 3221643

Sito Internet: www.baxteritalia.it

Capitale Sociale € 7.000.000,00 i.v. — Iscritta al Registro delle Imprese di ROMA — C.F. 00492340583 - P. IVA: 00907371009 — Nr. REA 323287
Indirizzo PEC: baxterspa@pec.baxter.com

Privacy: Baxterprivacy@pec.baxter.com

Codice Destinatario per ricezione fatture elettroniche da fornitori tramite SDI: MZO2A0U

Central Workshop ltalia
Viale Trentino 18/20, 35043 Monselice PD
Tel (+39) 0429 768540 — Fax (+39) 0429 768592

Field Technical Service
Via Camurana 71, 41036 Medolla MO
Tel (+39) 0535 50411 — Fax (+39) 053525960



Baxter

Aliquota IVA %: 4 (Quattro)

Codice: 115821

POLYFLUX 210 H - Dializzatore a fibre cave con membrana in Polyamix S ad afto flusso (Sup. mq 2,1 ) - CND:
FO10604 N. REPERTORIO: 1158878/R MARCHIO CE 0086 - CLASSE IIb - Conf. 24 pezzi - Prodotto Gambro
Dialysatoren GmbH GAMBRO

Prezzo offerto unitario al netto Iva: Euro 15,20000 (Quindici/20000)
Aliguota IVA %: 4 (Quattro)
L LOTTO 2 ]

Codice: 115578

THERANOVA 400 Dializzatore a fibre cave con membrana a medio cut-off in PAES/PVP, con struttura
asimmetrica finger-like a tre strati, con ristretta distribuzione della dimensione dei pori (Sup. mq 1,7) - CND
F01060303 N. REP. 1335917/R MARCHIO CE 0086 CLASSE IIb - Conf. 24 pezzi - Prodotto GAMBRO
DIALYSATOREN GMBH

Quantita offerta unitaria N. 800 (Ottocento)

Prezzo offerto unitario al netto Iva: Euro 18,00000 (Diciotto/00000)
Aliquota IVA %: 4 (Quattro)
Totale al netto Iva: Euro 14.400,00 (Quattordicimilaquattrocento/00)

Codice: 115579

THERANOVA 500 Dializzatore a fibre cave con membrana a medio cut-off in PAES/PVPE, con struftura
asimmetrica finger-like a tre stratj;, con ristretta distribuzione della dimensione dei pori (Sup. mq 2,0) - CND
FO1060303 N, REP. 1335950/R MARCHIO CE 0086 CLASSE IIb - Conf. 24 pezzi - Prodotto GAMBRO
DIALYSATOREN GMBH

Prezzo offerto unitario al netto Iva: Euro 18,00000 (Diciotto/00000)
Aliquota IVA %: 4 (Quattro)

Totale offerta al netto Iva: Euro 22,000.00 (Ventiduemila/00)

Sede Legale e Amministrativa

Baxter S.p.A.

Via del Serafico 89 — 00142 Roma.

Tel (+39) 06 324911 — Fax (+39) 06 3221643

Sito Internet: www.baxteritalia.it

Capitale Sociale € 7.000.000,00 i.v. - Iscritta al Registro delle Imprese di ROMA ~ C.F. 00492340583 - P. IVA: 00907371009 — Nr. REA 323287
Indirizzo PEC: baxterspa@pec baxter.com

Privacy: Baxterprivacy(@pec baxter.com
Codice Destinatario per ricezione fatture elettroniche da fornitori tramite SDI: MZO2A0U

Central Workshop Italia
Viale Trentino 18/20, 35043 Monselice PD
Tel (+39) 0429 768540 — Fax (+39) 0429 768592

Field Technical Service
Via Camurana 71, 41036 Medolla MO
Tel (+39) 0535 50411 — Fax (+39) 053525960
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Per ogni comunicazione contattare:

SERVIZIO OFFERTE BAXTER - Tel 06-32491919 fax 06/32491341

e-mail : italy_bidsoffice@baxter.com

SERVIZIO ORDINI BAXTER - Tel 800772233 fax 800553366

e-mail : cs_italyosp@baxter.com

SERVIZIO ORDINI HOME CARE DIALISI BAXTER : Tel 800772233 fax 800554422

e-mail :cs_italyhome@baxter.com

SERVIZIO ORDINI COMPOUNDING OSP.DOMICILIARE: Tel. 055-4295743 fax 800557733
INDIRIZZO DI POSTA CERTIFICATA UFFICIO GARE: baxterbids@pec.baxter.com

Distinti saluti.

BAXTER SpA

Andrea Monguzzi
Procuratore

Firmato Digitalmente

Sede Legale e Amministrativa

Baxter S.p.A.

Via de! Serafico 89 — 00142 Roma.

Tel (+39) 06 324911 — Fax (+39) 06 3221643

Sito Internet: www.baxteritalia.it

Capitale Sociale € 7.000.000,00 i.v. - Iscritta al Registro delle imprese di ROMA ~ C.F. 00492340583 - P. IVA: 00907371009 — Nr. REA 323287
Indirizzo PEC: baxterspa@pec.baxter.com :

Privacy: Baxterprivacy@pec.baxter.com

Codice Destinatario per ricezione fatture elettroniche da fornitori tramite SDI: MZO2A0U

Central Workshop ltalia
Viale Trentino 18/20, 35043 Monselice PD
Tel (+39) 0429 768540 —~ Fax (+39) 0429 768592

Field Technical Service
Via Camurana 71, 41036 Medolla MO
Tel (+39) 0535 50411 — Fax (+39) 053525960
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Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

I /

Numero Trattativa 1797567

FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI FILTRI PER
TRATTAMENTO (HD-HDF) CON MEMBRANA
Descrizione ALTAMENTE BIOCOMPATIBILE IN PMMA
(POLIMETILMETACRILATO) ALTA PERFORMANCE DI
RIMOZIONE DELLE TOSSINE UREMICHE
Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, con un
solo operatore economice (art. 63 D.Lgs. 50/20186)

Tipologia di trattativa

CIG Non inserito
cup ‘Non inserito
Nome Ente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
Codice Fiscale Ente 02570930848
Nome Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO
AT o 3
Telefono / FAX Ufficio 0922407407 / 0922407120
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica T1DFDX
Punto Ordinante ORESTE FALCO / CF:FLCRST58C25A088S
Firmatari del Contratto ORESTE FALCO / CF:FLCRST58C25A089S
Ragione o denominazione Sociale ESTOR S.P.A.
Codice ldentificativo dell'Operatore Economico ' 126931461 59
Codice Fiscale Operatore Economico 12693140159
Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO
Sede Legale ;/éﬁzhéEF\)l\ég%N(,'\;lZ)
Telefono 023394161
PEC Registro Imprese SEDE.ESTOR@SICUREZZAPOSTALE.IT
Tipologia impresa Societa per Azioni
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / 12693140159

Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Data di iscrizione Registro Imprese / : , .
Albo Professionale 26/02/1999 00:00

Provincia sede Registro Imprese / MI
Albo Professionale

Data Creazione Documento di Offerta: 09/08/2021 11.18.51 Pagina 1di 3
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PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio DP.IMILANO@PCE AGENZIAENTRATE.IT
attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse:
CCNL applicato / Settore COMMERCIO / DISPOSITIVI MEDICI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato.

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fomitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA

|dentificativo univoco delf'offerta 1097853
Offerta sottoscritta da MATTIA CORRADO BELLAVITI
Email di contatto MATTIA.BELLAVITI@QESTOR.IT
L'offerta & irrevocabile fino al 09/02/2022 18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Bando Forniture specifiche per la Sanita
Categoria , BENI

Descrizibne Oggetto di Fornitura Forniture specifiche per la sanita
Quantita richiesta . .~ 900

PARAMETRO RICHIESTO "~ VALORE OFFERTO
FORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA FORNITURA FILTRI IN POLIMETILMETACRILATO (PMMA)
Tipo contratto ACQUISTO

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalita di definizione dell'Offerta Prezzo acorpo  (Importo da ribassare: 26.550,00 EURO)

Valore dell'Offerta 26.325,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasse e non compresi nellOfferta:  (non specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti 'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all'art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nellOfferta: 132,00 (Euro)

Data Creazione Documento di Offerta: 09/08/2021 11.18.51 Pagina 2 di 3
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INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna UOC Nefrologia e dialisi P.O. Agsrgggic; — UOC Nefrologia e dialisi P.O.
Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO -
92100 (AG) SICILIA
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47

76 del d.P.R. n.445/2000

m |l Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

® || presente documento costituisce una proposta contrattuale rivoita al Punto Ordinante dell'’Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta & irrevocabile fino al®).

w |l Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Benefi
Serviziofi offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

® || Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugnho 1998;

m |l Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto deila presente dichiarazione, r
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra daila
aggiudicazione medesima la quale verra annullata e/o revocata, e IAmministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicita del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

m Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

® || Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.Igs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante efo della Committente;

m |l Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaitante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

® || presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’ Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta,

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta: 09/08/2021 11.18.51 Pagina3di3



FILTRI PER APPARECCHIATURE DIALISI

Vs. Rif.: T.D. 1797567 DEL 06/08/2021
Ns. Rif.: Offerta Economica n. 191 del 06/08/2021

Caratteristiche e fabbisogno dei filtri per dialisi non previsti nella gara Consip, pari al 25 % del fabbisogno richiesto e
indispensabile per garantire terapie dialitiche adeguate presso PAzienda Sanitaria di Agrigento.

La durata della fornitura in somministrazione dovrd essere di un anno ed e’ necessaria per poter garantire una dialisi
personalizzata per i trattamenti in HD-HDF e HDX con membrane speciali e altamente biocompatibili che non sono
presenti nelia fornitura Consip, per pazienti con particolari infiammazioni e per una maggiore depurazione dei soluti di
medie/grande dimensioni, per pazienti che necessitano di membrane esclusive e altamente biocompatibili.

Tutti i filtri devono essere utilizzati su qualsiasi monitor dialisi in uso negli ambulatori di Agrigento e Sciacca.

Le quantita dei filtri sono presunti e senza nessun obbligo di acquisto per cul le stesse potranno subire variazionj in
aumento o in diminuzione e comungue in base alla necessita cliniche dei pazienti del singolo reparto, ;

CAPITOLATO D’ONERI/SCHEMA D! OFFERTA ECONOMICA

Fabbisogno annuale e caratteristiche tecniche dei filtri richiesti:
lotto 1

Filtro per trattamento in (HD-HDF) con membrana altamente biocompatibile in PMMA (Polimetilmetacrilato) alta
performance di rimozione delle tossine uremiche,
Caratteristiche tecniche e cliniche funzionale del filtro: superfice da 1,3 a 2,1 ; Coeffitiente di UF 8-40.1 mi/h x mmHg.
Sterilizzazione: raggi gamma
Quantita presunta 860 (n.500 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Agrigento —n. 400 UOC Nefrologia e dialisi P.O. Sciacca)

Prezzo unitario posto a base d’asta €. 29,50

Prezzo unitario offerto € 29,25/cad. + lva 4%
Prezzo complessivo posto a base d'asta €. 26.550,00
Prezzo complessivo offerto € 26.325,00 + iva 4%




ESTOR S.P.A.

Capitain Sociale 333.600 Euro i.v.

Sede: via Newton h. 12 - 20016 PERO (i)

R.E.A. di Milano n. 1577392 - R.L di-Milano n. 38640/99
Cod. Fisc./Pariita IVA n. 12683140159

Tel. 02 339416.1 ~Fax 02 3391.2069

N.IVA CEE IT 12693140159

Spett.le
Azienda Sanitaria Prov.le di Agrigento

UOC Servizio Provveditorato
Viale della Vittoria, 321

OFFERTA N.191 / DEL 06/08/2021
02100 AGRIGENTO ( AG )

OGGETTO: T.D. 1797567 DEL 06/08/2021

TRATTATIVA DIRETTA PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI FILTRI PER
TRATTAMENTO (HD-HDF) CON MEMBRANA ALTAMENTE BIOCOMPATIBILE IN PMMA
(POLIMETILMETACRILATO) ALTA PERFORMANCE DI RIMOZIONE DELLE TOSSINE
UREMICHE

Il sottoscritto dr. Mattia Corrado Bellaviti nato a Milano (M) il 03/12/1966, ivi residente in Via G.
Dezza n. 29 - nella sua qualitd di Amministratore Delegato della Societa ESTOR S.p.A. con sede
legale in 20016 PERO (M) - Via Newton, 12 - Codice Fiscale e Partita IVA: 12693140159 - Ufficio
delle Entrate: Via Magenta, 77 - 20017 RHO (MI) - e quindi in nome, per conto ed in
rappresentanza della Societa predetta in relazione alla pregiata vostra in oggetto

DICHIARA

- di avere preso visione e di accettare ed approvare incondizionatamente tutte le
norme e condizioni che regolano la fornitura in oggetto, contenute nella vostra
lettera d'invito/capitolato speciale;

- che i prezzi offerti sono remunerativi e che in caso di aggiudicazione s'intendono
fissi ed invariabili per tutta la durata della fornitura.

- di-assumere tutti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui all'Art. 3 della
Legge 13 agosto 2010 n. 136 e s.m.i.

Premesso quanto sopra. il settoscritto a nome e per conto della Societa da lui rappresentata
s'impegna a fornire a codesto Ente la merce oggetto della gara - come da elenco allegato che della
presente forma parte integrante e sostanziale alle seguenti condizioni:

>>> SEGUE <<« Pag.



ESTOR S.P.A.

Capitalz Socisle 333.600 Euro Lw.

Sede: via Newton n, 12 - 20018 PERO (M)

R.E.A_ di Milano n. 1577392 - R 1. di Milano n. 38640/29
Cod. Fisc./Partita IVA n. 12693140159

Tel. 02 339416.1 - Fax 02 3381.2068

N.IVA CEE IT 12693140159

VALIDITA' OFFERTA : 180 gg. dal termine di scadenza per la presentazione dell'offerta
DURATA FORNITURA: 1 anno

.V.A.: a Vostro carico

RESA : franco di porto ed imballo

CONSEGNA: entro 5 gg. lavorativi R.O.

PAGAMENTO: Rimessa Diretta 60 gg d.f. come previsto dal D.Lgs. n. 192 del 9/11/2012
RITARDATO PAGAMENTO: verranno addebitati gli interessi di mora ai sensi del D.Lgs. 192/2012

Distinti saluti.

N.B.: Vi preghiamo di indicare nel Vostro eventuale gradito ordine il numero e la
data della presente offerta.

>>> SEGUE <<< Pag.



ESTOR S.P.A.

Capitals Sociale 333.600 Euro iv.
Sedea: via Newton n. 12 - 20016 PERO (M)

R.E.A. di Milano n. 1577392 - R.1. di Milano n. 38640/29

Cod. Fisc./Partita IVA n. 12693140159
Tel. 02 338416.1 - Fax 02 3391.2069
N.IVA.CEE IT 12693140158

ALLEGATO ALL'OFFERTA N. 191/ DEL 06/08/2021

LOTTO N. 1

*BG-13U
S

FILTRYZER BG-1.3U

up. 1,3 mq
Sterilizzazione: Raggi Gamma - Validita: 3 anni
Confezione: scatolada 12 pezzi
Codice CND: F01080299 - Repertorio n. 19205/R
Marchio CE 0123 - Classe llb
Casa Produttrice: TORAY/Giappone

QUANTITA’ RICHIESTA

PRZ. UNIT. OFFERTO ESCL. lva: €
IVA:

TOTALE PRODOTTO ESCLUSA IVA: €

*BG-16U

29,2500 (ventinove/25)
4,00 % (quattro)

FILTRYZER BG-1.6U

Sup. 1,6.mq

Sterilizzazione: Raggi Gamma - Validita: 3 anni
Confezione: scatola da 12 pezzi

Codice CND: F01060299 - Repertorio n. 19205/R
Marchio CE 0123 - Classe llb

Casa Produttrice: TORAY/Giappone

QUANTITA® RICHIESTA

PRZ. UNIT. OFFERTO ESCL. IVA! €
IVA:

TOTALE PRODOTTO ESCLUSA IVA: €

*BG-18U

29,2500 (ventinove/25)
4,00 % (quattro)

FILTRYZER BG-1.8U

Sup. 1,8 mq

Sterilizzazione: Raggi Gamma - Validita: 3 anni
Confezione: scatola da 12 pezzi

Codice CND: F01060299 - Repertorio n. 19205/R
Marchio CE 0123 - Classe lb

Casa Produttrice: TORAY/Glappone

QUANTITA' RICHIESTA

PRZ. UNIT. OFFERTO ESCL. IVA! €
IVA:

TOTALE PRODOTTO ESCLUSAIVA: €

29,2500 {ventinove/25)
4,00 % (quattro)

>>> SEGUE <<«
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ESTOR S.P.A.°
Capitals Sociale 333.600 Euro i.v.

Sede: via Newton n. 12 - 20016 PERO (M)

R.E.A. di Milano n. 1877392 - R.L. di Milano n. 38640/99
Cod. Fisc./Partita IVA n. 12603140159

Tel. 02 339416.1 - Fax 02 3391.2069

N.IVA CEE IT 12693140159

ALLEGA'fO ALL'OFFERTA N. 191/ DEL 06/08/2021

*BG-21U FILTRYZER BG-2.1U

Sup. 2,1 mq

- Sterilizzazione: Raggi Gamma - Validita: 3 anni

- Confezione: scatola da 12 pezzi

- Codice CND: F01080299 - Repertorio n. 19205/R
- Marchio CE 0123 - Classe lib

- Casa Produttrice: TORAY/Giappone

QUANTITA' RICHIESTA .
PRZ. UNIT. OFFERTO ESCL. IVA: € 28,2500 (ventinove/25)
IVA: 4,00 % (quattra)
TOTALE PRODOTTO ESCLUSA IVA. €

*BK-13F FILTRYZER BK-1.3F

Sup. 1,3 mq

- Sterilizzazione: Raggi Gamma - Validita: 3 anni

- Confezione: scatola da 12 pezzi

- Codice CND: F01060299 - Repertorio n. 19208/R
- Marchio CE 0123 - Classe lib

- Casa Produttrice: TORAY/Glappone

QUANTITA' RICHIESTA

PRZ. UNIT. OFFERTO ESCL. IVA! € 29,2500 {ventinove/25)
VA ) 4,00 % (quatiro)
TOTALE PRODOTTO ESCLUSA IVA: €

*BK-16F FILTRYZER BK-1.6F
Sup. 1,6 mg
. Sterllizzazione: Raggl Gamma - Validita: 3 anni
- Confezione: scatola da 12 pezzi
- Codice CND: F01060298 - Repertorio n. 19208/R
- Marchlo CE 0123 - Classe lib
. Casa Produttrice: TORAY/Glappone

QUANTITA' RICHIESTA

PRZ. UNIT. OFFERTO ESCL. IVA: € 29,2500 (ventinove/25)
IVA: 4,00 % (guattro)
TOTALE PRODOTTO ESCLUSA IVA: €

>>> SEGUE <<< Pag. 4



ESTOR S.P.A.

Capitale Sociale 333.600 Euro i.v.

Sede:; via Newton n, 12 - 20016 PERO (Ml)

R.E.A. di Milano n. 1577382 - R.L. di Milano n. 38640/89
Cod. Fisc./Partita IVA n. 12683140159

Tel. 02 339416.1 - Fax 02 3391.2069

NIVA CEEIT 12693140159

ALLEGATO ALL'OFFERTA N. 191/ DEL 06/08/2021

*BK-21F FILTRYZER BK-2.1F

Sup. 2,1 mq .

- Sterilizzazione: Raggi Gamma - Validita: 3 anni

- Confezlone: scatola da 12 pezzi

- Codice CND: F01060298 - Repertorio n. 19208/R
- Marchio CE 0123 - Classe llb

~ Casa Produttrice: TORAY/Giappone

QUANTITA' RICHIESTA 900 (novecentp )

PRZ. UNIT. OFFERTO ESCL. IVA: € 29,2500 {ventinove/25)

IVA: 4,00 % (quattro)

TOTALE PRODOTTO ESCLUSA IVA: € 26.325.00 ( ventiseimilatrecentoventicinque )

S| COMUNICA CHE:
- | costi di sicurezza aziendali compresi-nella presente offerta sono pari ad € 132,00 complessivi

- | costi della manodepera compresi nella presente offerta sono pari ad € 0,00

TOTALE OFFERTA SENZA IVA: € 26.325,00 ( ventiseimilatrecentoventicinque )

Pag. 5
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Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

OFFERTA RELATIVA A:

Numero Trattativa * 1797721

FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI FILTRI PER
TRATTAMENTO IN (HD-HDF-HF) CON MEMBRANA
Descrizione ASIMMETRICA IN POLYESTER - POLYMER ALLOY
(PEPA) ALTA PERFORMANCE DI RIMOZIONE DELLE
TOSSINE UREMICHE

Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, con un’

Tipologia di trattativa solo operatore economico (art. 63 D.Lgs. 50/2016)

CIG Non inserito
5 CupP Non inserito
Nome Ente AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO
. Codice Fiscale Ente 02570930848
Nome Ufficio SERVIZIO PROVVEDITORATO
Ao &
Telefono / FAX Ufficio 0922407407 / 0922407120
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica T1DFDX
Punto Ordinante ORESTE FALCO / CF:FLCRST58C25A089S
Firmatari del Contratto ORESTE FALCO / CF:FLCRST58C25A089S
Ragione o denominazione Sociale SPINDIAL SPA SOCIO UNICO
Codice ldentificativo dell'Operatore Economico 02141870341
Codice Fiscale Operatore Economico 02141870341
Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO
Telefono 0521339611
PEC Registro Imprese SPINDIALAMMINISTRAZIONE@SICUREZZAPOSTALE.IT
Tipologia impresa Societa per Azioni
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / 02141870341

Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Data di iscrizione Registro Imprese / _
Albo Professionale 06/11/2000 00:00

Provincia sede Registro imprese / PR
Albo Professionale

Data Creazione Documento di Offerta: 09/08/2021 09.16.34 Pagina 1 di 3
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PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio

attestazione regolarita pagamenti imposte e tasse: DP.PARMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari

BENI
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT50M0306965694100000003473
Soggetti delegati ad operare sul conto (*) ) ) GRNI\IZA(?S?IIIEO 12;%%%“ Cod. fiscale

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

DATI DELL'OFFERTA -
ldentificativo univoco dell'offerta 1097698

Offerta sot_toscritta da MARCELLO GRONDELLI
Email di contatto MARTA.GAROFALO@SPINDIAL.IT
L'offerta & irrevocabile fino al 09/02/2022 18:00

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Bando Forniture specifiche per la Sanita
Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Forniture specifiche per la sanita
Quantita richiesta 200

PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO
FORNITURA OGGETTO PREVALENTE DELLA Fornitura Dializzatori Membrana PEPA
Tipo contratto ACQUISTO

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalita di definizione dell'Offerta Prezzo a corpo  (Importo da ribassare: 5.500,00 EURO)

Valore dell'Offerta 5.500,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’'Offerta:  (non specificato)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti 'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui alf'art.85, comma 10, del D.Lgs. n.50/20186, compresi nell'Offerta: 0,01 (Euro)

Data Creazione Documento di Offerta: 09/08/2021 09.16.34 Pagina2di 3



INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Dati di Consegna UOC Nefrologia e dialisi P.O. Agsrgzgéc; — UOC Nefrologia e dialisi P.O.
Aliquota VA di fatturazione: 22%
Dati e Aliquote di Fatturazione Indirizzo di fatturazione: VIALE DELLA VITTORIA, 321 AGRIGENTO -
92100 (AG) SICILIA
Termini di Pagamento 60 GG Data Accertamento Conformita Merci / Servizi

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e

76 del d.P.R. n.445/2000

m |l Fornitore & pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

m || presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto Ordinante dell’Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta & irrevocabile fino al”).

m [ Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in allegato alla Richiesta di Offerta, prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sara regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Benefi
Servizioli offertofi, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

® || Fornitore dichiara che per questa impresa nulla osta ai fini dell'art. 10 Legge n.575 del 31 maggio 1965, e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

m |l Fornitore & consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicita del contenuto della presente dichiarazione, I
Impresa verra esclusa dalla procedura per la quale & rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadra dalla
aggiudicazione medesima la quale verra annullata e/o revocata, e '’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta escute I'eventuale cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicita del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potra essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

m Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sara in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

® |I Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma 16-ter, del D.Igs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaitante e/o della Committente;

m |l Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrita”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
elo dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

® || presente Documento di Offerta & esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dail’ Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione Documento di Offerta: 09/08/2021 09.16.34 Pagina 3di 3
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" Da "forniture@pec.aspag.it" <forniture@pec.aspag.it>
A "spindialamministrazione@sicurezzapostale.it" <spindialamministrazione@sicurezzapostale.it>
Data venerdi 13 agosto 2021 - 13:00

Re:R: POSTA CERTIFICATA: TRATTATIVA DIRETTA N. 1797721 PER LA FORNITURA IN
SOMMINISTRAZIONE DI FILTRI PER TRATTAMENTO IN (HD-HDF-HF) CON MEMBRANA
ASIMMETRICA IN POLYESTERE - POLYMER ALLOY (PEPA) ALTA PERFORMANCE DI
RIMOZIONE DELLE TOSSINE UREMICHE.

Buongiorno, si accoglie la richiesta e si resta in attesa entro il termine da voi richiesto del 20.8.2021.
Cordiali saluti

Da : "Spindial - PEC" spindialamministrazione@sicurezzapostale.it

A : forniture@pec.aspag.it

Cc : "SPINDIAL GARE PEC" spindialgare@sicurezzapostale.it

Data : Fri, 13 Aug 2021 12:25:46 +0200

Oggetto : R: POSTA CERTIFICATA: TRATTATIVA DIRETTA N. 1797721 PER LA FORNITURA IN
SOMMINISTRAZIONE DI FILTRI PER TRATTAMENTO IN (HD-HDF-HF) CON MEMBRANA ASIMMETRICA IN
POLYESTERE - POLYMER ALLOY (PEPA) ALTA PERFORMANCE DI RIMOZIONE DELLE TOSSINE UREMICHE.

Buongiorno,

facendo riferimento alla vostra Pec, si chiede gentilmente deroga fino al 20/08/2021 in quanto I'ufficio
competente & chiuso fino a quella data.

Al rientro della collega sara nostra premura inviare documentazione a corredo

Attendiamo Vs comunicazione in merito

Cordiali Saluti

SPINIDAL SPA SOCIO UNICO
Strada Nazionale 18 Lemignano
43044 Collecchio PR

Pec: sgindiaIamministrazione@sicurezzaQostale.it

INFORMATIVA EX ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

| dati da Lei forniti {dati identificativi e di contatto) sono trattati da SPINDIAL Spa, titolare del trattamento, per I'esecuzione di misure precontrattuali e
contrattuali . La base giuridica del trattamento, pertanto, risponde ad obblighi contrattuali/precontrattuali (art. € par. 1lett. b del GDPR) e ad un legittimo
interesse (art. 6 par. 1 lett. f del GDPR) di SPINDIAL di gestire i rapporti commerciali con propri clientiffornitori attraverso i rispettivi referenti interni.
L'informativa completa potra essere visionata sul sito di SPINDIAL alPindirizzo: www.spindial.it oppure ulteriori informazioni del trattamento potranno
essere richiesti al titolare SPINDIAL Spa con sede legale in Strada Nazionale 18 a Lemignano (PR), attraverso I'indirizzo e-mail: privacy@spindial.it

POLICY EX ART.13 EU REGULATION 2016/679

https://webmail.pec.i‘r/layout/origin/html/printMsg.html?_v_=v4r2b67.202 10628 140... 13/08/2021
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ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO

[P

istitulo Nazionals Pravidenza Sociale

G

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_ 26669300 Data richiesta 20/06/2021 Scadenza validita 18/10/2021

Denominazione/ragione sociale

BAXTER S.P.A.

Codice fiscale

00492340583

Sede legale

VIA DEL SERAFICO 89 ROMA RM 00142

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

INP.S.
LNALL.

P L T

It Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’editizia.

Pagina 1 di 1
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Istituto Nazionale Previdenza Sociale
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE

CONTRG 6L INFORTURNI SUL LAVORG @ﬁ

Durc On Line

Numero Protocollo  INAIL_27859607] Data richiesta 16/06/2021 Scadenza validita 14/10/2021

-

Denominazione/ragione sociale ESTOR SPA
Codice fiscale 12693140159
Sede legale VIANEWTON,, 12 20016 PERO (M)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

P W ARSI SIS LT C s L e el i et ere

1 IIN.P.S.
! LN.ALL.

PRI L G WEAMATO o C LB DT T e g AR e TR R

Il Documento ha validita di 120 giorni daila data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi del’INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita delf'edilizia.

Pagina 1 di 1
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Istuto Nazionale Previdenza Sociale
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE

CONTRO GLE INFORTUNI SUL LAVORO @"‘*ﬁ

Durc On Line

Numero Protocollo  JNAIL_28195012 Data richiesta 02/07/2021 Scadenza validita 30/10/2021

Denominazione/ragione sociale GADA ITALIA S.P.A.

Codice fiscale 08230471008

Sede legale VIA GIULIO VINCENZO BONA, 133 00156 ROMA (RM)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

TR LR £ AT At SR T AN S SRR I T ST Tk 3y SR AN G o L i e

I.N.P.S.
« LN.ALL.

S TR . TSRt e

b AL %

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi del'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1
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PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line del’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR. n30 del 03/11/93 e del’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i,

dal al
L'Incaricato Il Funzionario Delegato
1l Collaboratore amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
» Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal

X Immediataxr}ente esecutiva dal Z% Sﬁ 2@%%
Agrigento, Ii 2? SE‘? . ﬁgg%

11 Referente Ufficio atti deliberativi

11 collaboratore amm.vo
Sig.ra Sabrina Terrasi .

R
S Ee0ZONL

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

« Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
»  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

11 Referente Ufficio atti deliberativi
~ 1l collaboratore amm.vo
Sig.ra Sabrina Terrasi




